

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2021
Processo Administrativo Nº 210849/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA ISABEL DE SOUZA
Data de Publicação: 08/10/2021 14:37:59

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 14:24:36

Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROTECTC CA 27202	Modelo: PROTECTC CA 27202
Descrição: ABAFADOR DE RUÍDO TIPO CONCHA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	055	24.402.903/0001-67	19,47	12,00	Sim
2 MALU INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI'S E	043	29.114.237/0001-85	19,47	13,89	Sim
3 KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	052	37.286.991/0001-20	19,00	13,90	Sim
4 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	014	13.664.587/0001-85	19,40	14,60	Sim
5 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	021	15.725.489/0001-36	19,43	19,34	Sim
6 PRIMUS MAGAZINE LTDA	075	42.165.422/0001-67	19,46	19,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARIA FRANSICA DE FRANÇA BEZERRA	067	34.285.101/0001-78	47,20	47,20	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JEFERSON HENRIQUE RAIMUNDO 48583518823	016	41.335.206/0001-50	16,00	11,00	Sim
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	096	82.478.140/0001-34	19,47	19,47	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 14:24:36

Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: ZANEL	Modelo: ZANEL
Descrição: AVENTAL DE RASPA S/ EMENDA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 30,50	Valor Total: 1.220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	067	37.286.991/0001-20	40,00	30,50	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	019	13.664.587/0001-85	40,00	31,90	Sim
3 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	046	24.402.903/0001-67	40,23	32,00	Sim
4 MALU INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI'S E	045	29.114.237/0001-85	40,23	39,90	Sim
5 PRIMUS MAGAZINE LTDA	052	42.165.422/0001-67	40,22	40,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARIA FRANSICA DE FRANÇA BEZERRA	022	34.285.101/0001-78	46,22	46,22	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JEFERSON HENRIQUE RAIMUNDO 48583518823	016	41.335.206/0001-50	38,17	30,00	Sim
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	020	82.478.140/0001-34	40,23	40,23	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 14:24:36

Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: PAR	Marca: Cartoon	Modelo:
Descrição: BOTA DE PVC			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 34,90		Valor Total: 1.396,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	029	13.664.587/0001-85	38,90	34,90	Sim
2 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	022	24.402.903/0001-67	39,10	35,00	Sim
3 KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	090	37.286.991/0001-20	39,00	39,00	Sim
4 PRIMUS MAGAZINE LTDA	021	42.165.422/0001-67	39,10	39,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JEFERSON HENRIQUE RAIMUNDO 48583518823	026	41.335.206/0001-50	39,00	39,00	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 14:24:36

Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: PAR	Marca: Pampeana	Modelo:
Descrição: BOTA DE PVC CANO LONGO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 49,50		Valor Total: 2.475,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	064	13.664.587/0001-85	58,00	49,50	Sim
2 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	087	24.402.903/0001-67	58,13	50,00	Sim
3 KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	093	37.286.991/0001-20	58,00	58,00	Sim
4 PRIMUS MAGAZINE LTDA	057	42.165.422/0001-67	58,12	58,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARIA FRANSICA DE FRANÇA BEZERRA	053	34.285.101/0001-78	80,00	80,00	Sim
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JEFERSON HENRIQUE RAIMUNDO 48583518823	081	41.335.206/0001-50	57,80	57,80	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 14:24:36
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: PAR	Marca: CARTOM CA 38362	Modelo: CARTOM CA 38362
Descrição: BOTINA BIDENSIDADE P/ ELETRICISTA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 225,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	097	24.402.903/0001-67	59,13	45,00	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	072	13.664.587/0001-85	58,00	48,50	Sim
3 KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	004	37.286.991/0001-20	59,00	59,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARIA FRANSICA DE FRANÇA BEZERRA	065	34.285.101/0001-78	67,20	67,20	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JEFERSON HENRIQUE RAIMUNDO 48583518823	079	41.335.206/0001-50	55,00	44,50	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 14:24:36
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: MAICOL	Modelo: MAICOL
Descrição: CAPA DE CHUVA - G E GG			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 21,90	Valor Total: 2.628,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	006	15.725.489/0001-36	29,87	21,90	Sim
2 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	075	24.402.903/0001-67	29,93	22,00	Sim
3 MALU INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI'S E	087	29.114.237/0001-85	29,93	25,40	Sim
4 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	056	13.664.587/0001-85	29,30	25,50	Sim
5 KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	001	37.286.991/0001-20	29,00	29,00	Sim
6 PRIMUS MAGAZINE LTDA	017	42.165.422/0001-67	29,32	29,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	099	82.478.140/0001-34	29,93	25,89	Sim
MARIA FRANSICA DE FRANÇA BEZERRA	024	34.285.101/0001-78	28,50	25,90	Sim
JEFERSON HENRIQUE RAIMUNDO 48583518823	093	41.335.206/0001-50	29,90	29,90	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 14:24:36
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 7 **Unidade:** UN **Marca:** CAMPER CA 34414 **Modelo:** CAMPER CA 34414
Descrição: CAPACETE CLASSE A AZUL/AMARELO
Quantidade: 8 **Valor Unit.:** 12,00 **Valor Total:** 96,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	004	24.402.903/0001-67	45,33	12,00	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	045	13.664.587/0001-85	43,30	19,80	Sim
3 KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	080	37.286.991/0001-20	45,00	28,50	Sim
4 PRIMUS MAGAZINE LTDA	049	42.165.422/0001-67	45,32	45,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARIA FRANSICA DE FRANÇA BEZERRA	054	34.285.101/0001-78	54,40	54,40	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JEFERSON HENRIQUE RAIMUNDO 48583518823	022	41.335.206/0001-50	44,00	19,90	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 14:24:36
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8 **Unidade:** UN **Marca:** Pro **Modelo:**
Descrição: CAPACETE CLASSE A CINZA
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 19,40 **Valor Total:** 38,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	075	13.664.587/0001-85	43,30	19,40	Sim
2 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	015	24.402.903/0001-67	48,83	19,80	Sim
3 KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	072	37.286.991/0001-20	48,00	29,50	Sim
4 PRIMUS MAGAZINE LTDA	049	42.165.422/0001-67	48,82	48,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARIA FRANSICA DE FRANÇA BEZERRA	076	34.285.101/0001-78	54,40	54,40	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JEFERSON HENRIQUE RAIMUNDO 48583518823	097	41.335.206/0001-50	44,00	19,00	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 14:24:36
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9 **Unidade:** UN **Marca:** Worker **Modelo:**
Descrição: CINTO DE SEGURANÇA
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 71,50 **Valor Total:** 286,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	056	13.664.587/0001-85	76,90	71,50	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

2 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	082	24.402.903/0001-67	76,93	72,00	Sim
3 KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	079	37.286.991/0001-20	76,80	76,80	Sim
4 PRIMUS MAGAZINE LTDA	076	42.165.422/0001-67	76,92	76,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARIA FRANSICA DE FRANÇA BEZERRA	092	34.285.101/0001-78	140,00	140,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 14:24:37
Lote 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UN	Marca: Nikola	Modelo:
Descrição: COLETE REFLETIVO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,50	Valor Total: 430,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	031	13.664.587/0001-85	32,20	21,50	Sim
2 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	096	24.402.903/0001-67	34,57	22,00	Sim
3 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	075	15.725.489/0001-36	34,50	29,12	Sim
4 MALU INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI'S E	030	29.114.237/0001-85	34,57	32,00	Sim
5 KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	012	37.286.991/0001-20	34,00	34,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	034	82.478.140/0001-34	34,57	31,99	Sim
JEFERSON HENRIQUE RAIMUNDO 48583518823	062	41.335.206/0001-50	33,00	33,00	Sim
MARIA FRANSICA DE FRANÇA BEZERRA	046	34.285.101/0001-78	33,54	33,54	Sim

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 14:24:37
Lote 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UN	Marca: Plastcor	Modelo:
Descrição: FILTRO QUIMICO P/ RESPIRADOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,90	Valor Total: 219,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	055	13.664.587/0001-85	25,40	21,90	Sim
2 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	092	24.402.903/0001-67	25,41	22,00	Sim
3 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	024	15.725.489/0001-36	25,36	24,92	Sim
4 KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	026	37.286.991/0001-20	25,00	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JEFERSON HENRIQUE RAIMUNDO 48583518823	003	41.335.206/0001-50	30,00	30,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 14:24:37
Lote 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: PAR	Marca: VOLK CA 44446	Modelo: VOLK CA 44446
Descrição: LUVA DE LATEX NITRILICO COMP 420MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 2.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	049	24.402.903/0001-67	47,93	38,00	Sim
2 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	039	15.725.489/0001-36	47,83	41,19	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	038	13.664.587/0001-85	47,70	41,20	Sim
4 KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	005	37.286.991/0001-20	47,00	47,00	Sim
5 PRIMUS MAGAZINE LTDA	030	42.165.422/0001-67	47,92	47,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	002	82.478.140/0001-34	47,93	46,10	Sim

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 14:24:37
Lote 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: PAR	Marca: Art's Luvas	Modelo:
Descrição: LUVA DE RASPA DORSO DE LONA PUNHO DE MALHA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,80	Valor Total: 1.780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	074	13.664.587/0001-85	22,60	17,80	Sim
2 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	033	24.402.903/0001-67	22,77	18,00	Sim
3 KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	007	37.286.991/0001-20	22,00	22,00	Sim
4 PRIMUS MAGAZINE LTDA	029	42.165.422/0001-67	22,77	22,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JEFERSON HENRIQUE RAIMUNDO 48583518823	044	41.335.206/0001-50	22,00	22,00	Sim
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	045	82.478.140/0001-34	22,77	22,77	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 14:24:37
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UN	Marca: nutriex	Modelo: sunday
Descrição: PROTETOR SOLAR FPS 60			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,59	Valor Total: 1.359,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GENERICA ITATIBA DISTRIBUIDORA DE	055	41.319.803/0001-90	27,20	13,59	Sim
2 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	005	24.402.903/0001-67	33,03	14,78	Sim
3 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	018	15.725.489/0001-36	32,96	23,79	Sim
4 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	078	13.664.587/0001-85	33,00	27,00	Sim
5 KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	008	37.286.991/0001-20	33,00	33,00	Sim
6 PRIMUS MAGAZINE LTDA	014	42.165.422/0001-67	33,02	33,02	Sim
7 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	020	47.063.094/0001-01	33,03	33,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	052	82.478.140/0001-34	33,03	13,99	Sim
MARIA FRANSICA DE FRANÇA BEZERRA	046	34.285.101/0001-78	27,90	18,70	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 14:24:37
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: PAR	Marca: VICSA	Modelo: VICSA
Descrição: LUVA LATEX NITRILICO COMP 320MM			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 7,55	Valor Total: 830,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	081	15.725.489/0001-36	16,74	7,55	Sim
2 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	007	24.402.903/0001-67	16,77	7,65	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	027	13.664.587/0001-85	16,75	12,50	Sim
4 MALU INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI'S E	019	29.114.237/0001-85	16,77	15,99	Sim
5 KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	061	37.286.991/0001-20	16,00	16,00	Sim
6 PRIMUS MAGAZINE LTDA	067	42.165.422/0001-67	16,77	16,77	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	054	82.478.140/0001-34	16,77	8,40	Sim
MARIA FRANSICA DE FRANÇA BEZERRA	039	34.285.101/0001-78	14,70	8,70	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 14:24:37
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: PAR	Marca: SUPERSAFETY CA 32035	Modelo: SUPERSAFETY CA 32035
Descrição: LUVAS MALHAS REVESTIDAS COM LATEX NATURAL (COR: VERDE)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	029	24.402.903/0001-67	15,63	6,00	Sim
2 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	076	15.725.489/0001-36	15,60	10,90	Sim
3 KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	084	37.286.991/0001-20	15,00	11,35	Sim
4 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	045	13.664.587/0001-85	15,60	14,30	Sim
5 PRIMUS MAGAZINE LTDA	057	42.165.422/0001-67	15,62	15,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARIA FRANSICA DE FRANÇA BEZERRA	064	34.285.101/0001-78	14,70	7,90	Sim
JEFERSON HENRIQUE RAIMUNDO 48583518823	026	41.335.206/0001-50	15,00	15,00	Sim
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	014	82.478.140/0001-34	15,63	15,63	Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 14:24:37
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: PAR	Marca: ZANEL CA 16074	Modelo: ZANEL CA 16074
Descrição: LUVAS RASPA PUNHO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	047	24.402.903/0001-67	14,70	8,50	Sim
2 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	038	13.664.587/0001-85	14,60	13,00	Sim
3 MALU INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI'S E	085	29.114.237/0001-85	14,70	13,72	Sim
4 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	086	15.725.489/0001-36	14,67	13,73	Sim
5 KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	004	37.286.991/0001-20	14,00	14,00	Sim
6 PRIMUS MAGAZINE LTDA	060	42.165.422/0001-67	14,69	14,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	028	82.478.140/0001-34	110,00	110,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARIA FRANSICA DE FRANÇA BEZERRA	036	34.285.101/0001-78	13,80	10,90	Sim
JEFERSON HENRIQUE RAIMUNDO 48583518823	064	41.335.206/0001-50	14,00	11,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 14:24:37
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UN	Marca: CAMPER	Modelo: CAMPER
Descrição: PROTETOR FACIAL TELADO (ROÇADEIRA)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 58,80	Valor Total: 1.176,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	064	24.402.903/0001-67	106,50	58,80	Sim
2 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	038	15.725.489/0001-36	106,29	90,90	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	007	13.664.587/0001-85	106,00	106,00	Sim
4 KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	095	37.286.991/0001-20	106,00	106,00	Sim
5 PRIMUS MAGAZINE LTDA	003	42.165.422/0001-67	106,49	106,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JEFERSON HENRIQUE RAIMUNDO 48583518823	013	41.335.206/0001-50	60,00	57,00	Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 14:24:37
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: DELTA	Modelo: DELTA
Descrição: MASCARA RESPIRATÓRIA PFF2 C/ VAL.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	054	37.286.991/0001-20	7,00	3,20	Sim
2 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	034	24.402.903/0001-67	7,12	3,50	Sim
3 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	042	15.725.489/0001-36	7,11	6,99	Sim
4 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	041	13.664.587/0001-85	7,10	7,10	Sim
5 PRIMUS MAGAZINE LTDA	037	42.165.422/0001-67	7,11	7,11	Sim
6 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA	019	41.944.789/0001-16	7,12	7,12	Sim
7 DESTRA BRASIL LTDA EPP	055	10.900.700/0001-96	7,12	7,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARIA FRANSICA DE FRANÇA BEZERRA	087	34.285.101/0001-78	5,90	2,90	Sim
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	014	82.478.140/0001-34	7,12	3,10	Sim
JEFERSON HENRIQUE RAIMUNDO 48583518823	002	41.335.206/0001-50	5,50	5,50	Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 14:24:37
Lote 20

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN	Marca: WK FLEX CA 46625 ANVISA 82134630003	Modelo: WK FLEX CA 46625 ANVISA 82134630003
Descrição: MASCARA RESPIRATÓRIA PFF2 S/ VAL.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,20		Valor Total: 640,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	030	24.402.903/0001-67	4,57	3,20	Sim
2 KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	071	37.286.991/0001-20	4,00	4,00	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	018	13.664.587/0001-85	4,50	4,50	Sim
4 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	056	15.725.489/0001-36	4,56	4,56	Sim
5 PRIMUS MAGAZINE LTDA	077	42.165.422/0001-67	4,56	4,56	Sim
6 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA	020	41.944.789/0001-16	4,57	4,57	Sim
7 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	022	47.063.094/0001-01	4,57	4,57	Sim
8 DESTRA BRASIL LTDA EPP	039	10.900.700/0001-96	4,57	4,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	057	82.478.140/0001-34	4,57	3,00	Sim
MARIA FRANSICA DE FRANÇA BEZERRA	027	34.285.101/0001-78	4,10	3,05	Sim
JEFERSON HENRIQUE RAIMUNDO 48583518823	019	41.335.206/0001-50	4,20	4,20	Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 14:24:37
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UN	Marca: POLIFER CA 34082	Modelo: POLIFER CA 34082
Descrição: OCULOS PROTEÇÃO EM POLICARBONATO - INCOLOR			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 620,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	088	24.402.903/0001-67	6,47	3,10	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	003	42.165.422/0001-67	6,46	3,49	Sim
3 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	095	13.664.587/0001-85	6,45	3,90	Sim
4 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	056	15.725.489/0001-36	6,46	5,50	Sim
5 KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	001	37.286.991/0001-20	6,00	6,00	Sim
6 MALU INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI'S E	025	29.114.237/0001-85	6,47	6,44	Sim
7 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA	055	41.944.789/0001-16	6,47	6,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JEFERSON HENRIQUE RAIMUNDO 48583518823	083	41.335.206/0001-50	6,00	4,20	Sim
MARIA FRANSICA DE FRANÇA BEZERRA	087	34.285.101/0001-78	6,10	4,30	Sim
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	037	82.478.140/0001-34	6,47	4,91	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 14:24:37
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UN	Marca: Protect	Modelo:
Descrição: PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG - SILICONE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	059	13.664.587/0001-85	2,39	1,60	Sim
2 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	093	24.402.903/0001-67	2,40	1,90	Sim
3 MALU INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI'S E	032	29.114.237/0001-85	2,40	2,29	Sim
4 KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	042	37.286.991/0001-20	2,30	2,30	Sim
5 PRIMUS MAGAZINE LTDA	024	42.165.422/0001-67	2,39	2,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JEFERSON HENRIQUE RAIMUNDO 48583518823	007	41.335.206/0001-50	2,00	1,20	Sim
MARIA FRANSICA DE FRANÇA BEZERRA	067	34.285.101/0001-78	2,30	1,30	Sim
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	052	82.478.140/0001-34	2,40	1,70	Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 14:24:38
Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UN	Marca: Denso Master	Modelo:
Descrição: TALABARTE TIPO Y C/ ABSORVEDOR DE IMPACTO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 169,90		Valor Total: 679,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	014	13.664.587/0001-85	196,00	169,90	Sim
2 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	016	24.402.903/0001-67	196,35	170,00	Sim
3 KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	017	37.286.991/0001-20	195,00	195,00	Sim
4 PRIMUS MAGAZINE LTDA	022	42.165.422/0001-67	196,35	196,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARIA FRANSICA DE FRANÇA BEZERRA	010	34.285.101/0001-78	192,70	159,90	Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 14:24:38
Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 24 **Unidade:** UN **Marca:** Equipamosk **Modelo:**
Descrição: LINHA DE VIDA EM CORDAS
Quantidade: 2 **Valor Unit.:** 326,00 **Valor Total:** 652,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	041	13.664.587/0001-85	326,00	326,00	Sim
2 KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	032	37.286.991/0001-20	327,00	327,00	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	068	42.165.422/0001-67	327,26	327,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 14:24:38
Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25 **Unidade:** UN **Marca:** Macabos aço **Modelo:**
Descrição: MOSQUETÃO
Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 34,00 **Valor Total:** 136,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	031	13.664.587/0001-85	40,00	34,00	Sim
2 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	009	24.402.903/0001-67	41,13	41,00	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	083	42.165.422/0001-67	41,12	41,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JEFERSON HENRIQUE RAIMUNDO 48583518823	011	41.335.206/0001-50	50,00	50,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARIA FRANSICA DE FRANÇA BEZERRA	053	34.285.101/0001-78	34,80	33,90	Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 14:24:38
Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26 **Unidade:** UN **Marca:** Kteli **Modelo:**
Descrição: CONE LARANJA
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 25,00 **Valor Total:** 150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	034	13.664.587/0001-85	44,00	25,00	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	060	42.165.422/0001-67	45,22	26,99	Sim
3 KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	005	37.286.991/0001-20	45,00	27,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
JEFERSON HENRIQUE RAIMUNDO 48583518823	085	41.335.206/0001-50	39,90	24,00	Sim
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	031	82.478.140/0001-34	45,23	45,23	Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 14:24:38
Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UN	Marca: Esc	Modelo:
Descrição: PLACA DE SINALIZAÇÃO PISO MOLHADO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 54,00	Valor Total: 324,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	008	13.664.587/0001-85	56,10	54,00	Sim
2 KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	063	37.286.991/0001-20	56,00	56,00	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	062	42.165.422/0001-67	56,56	56,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARIA FRANSICA DE FRANÇA BEZERRA	007	34.285.101/0001-78	59,90	49,90	Sim
JEFERSON HENRIQUE RAIMUNDO 48583518823	029	41.335.206/0001-50	55,00	51,00	Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 14:24:38
Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UN	Marca: JC	Modelo: JC
Descrição: TELA DE PROTEÇÃO PARA ROÇADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 688,00	Valor Total: 2.752,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	085	37.286.991/0001-20	688,00	688,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	003	13.664.587/0001-85	1.100,00	1.100,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 14:24:38
Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UN	Marca: nutriex	Modelo: sunday
Descrição: BLOQUEADOR SOLAR FPS 60			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,59	Valor Total: 679,50	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GENERICA ITATIBA DISTRIBUIDORA DE	088	41.319.803/0001-90	27,20	13,59	Sim
2 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	024	24.402.903/0001-67	27,27	18,00	Sim
3 KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	060	37.286.991/0001-20	27,00	27,00	Sim
4 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA	017	41.944.789/0001-16	27,27	27,27	Sim
5 PRIMUS MAGAZINE LTDA	054	42.165.422/0001-67	27,27	27,27	Sim
6 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP	096	47.063.094/0001-01	27,27	27,27	Sim
7 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	036	13.664.587/0001-85	29,99	29,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	034	82.478.140/0001-34	27,27	13,97	Sim
MARIA FRANSICA DE FRANÇA BEZERRA	047	34.285.101/0001-78	24,70	24,70	Sim

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 14:24:38
Lote 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: PAR	Marca: VOLK CA 38310	Modelo: VOLK CA 38310
Descrição: LUVAS LATEX AMARELO		Valor Unit.: 3,69	Valor Total: 369,00
Quantidade: 100			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	045	24.402.903/0001-67	7,40	3,69	Sim
2 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	052	15.725.489/0001-36	7,39	4,79	Sim
3 MALU INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI'S E	001	29.114.237/0001-85	7,40	6,99	Sim
4 KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	097	37.286.991/0001-20	7,30	7,30	Sim
5 PRIMUS MAGAZINE LTDA	077	42.165.422/0001-67	7,39	7,39	Sim
6 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	040	13.664.587/0001-85	7,40	7,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARIA FRANSICA DE FRANÇA BEZERRA	061	34.285.101/0001-78	6,10	3,10	Sim
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	043	82.478.140/0001-34	7,40	3,14	Sim
JEFERSON HENRIQUE RAIMUNDO 48583518823	085	41.335.206/0001-50	7,00	7,00	Sim

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 14:24:38
Lote 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UN	Marca: PLASTCOR CA 39427	Modelo: PLASTCOR CA 39427
Descrição: MASCARA RESPIRATÓRIA SEMI-FACIAL C/ 01 FILTRO VO/GA		Valor Unit.: 36,80	Valor Total: 220,80
Quantidade: 6			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	025	24.402.903/0001-67	41,53	36,80	Sim
2 KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	008	37.286.991/0001-20	41,00	41,00	Sim
3 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	048	15.725.489/0001-36	41,45	41,45	Sim
4 DESTRA BRASIL LTDA EPP	099	10.900.700/0001-96	41,53	41,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	051	13.664.587/0001-85	46,30	46,30	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 03/11/2021 14:24:38

Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UN	Marca: DYSTRAY CA 34451	Modelo: DYSTRAY CA 34451
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO EM POLICARBONATO LENTE INCOLOR TRATAMENTO AR E AE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE	031	24.402.903/0001-67	31,57	6,00	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	038	42.165.422/0001-67	31,56	6,19	Sim
3 KLOOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EIRELI	011	37.286.991/0001-20	31,00	11,00	Sim
4 MALU INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI'S E	057	29.114.237/0001-85	31,57	29,29	Sim
5 MARCIO MACIEL DE SOUZA MELLO ME	021	13.664.587/0001-85	31,50	29,30	Sim
6 FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP	066	15.725.489/0001-36	31,51	31,51	Sim
7 DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA	096	41.944.789/0001-16	31,57	31,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SALVI E LOPES E CIA LTDA.	032	82.478.140/0001-34	31,57	7,99	Sim

AUTORIDADE: EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO